electores ipsi terminos po  
 testatis sibi tradite no[n] ser  
 uantes predictum archid[ia]  
 conum eligere p[re]sumse  
 runt quem pauca de capitu  
 lo nominarunt vnde cano  
 nia moxmen. postmodum  
 admirantes qualiter archi  
 dyacon[us] elect[us] fuerat me  
 moratus cum plures esset  
 in eadem ecclesia dignio  
 res ceperunt fere o[mn]es publi  
 ce p[ro]fiteri q[uod] nullaten[us] ar  
 chidyaconu[m] nominarunt  
 et reputantes se i hac par  
 te delusos quod super hoc  
 factu[m] fuerat nostro cura  
 uerunt ap[osto]licu[m] referare et  
 infra **N**os vero quia res  
 perniciose est exemplo si p[ro]  
 surpacionis astuam q[uod] s  
 ascenderet ad apicem dig  
 natis ita duximus p[ro]uide  
 dum ut p[re]stito a contradi  
 ctoribus iuramento quod  
 ipsi maliciose contra p[re]fa  
 tum electum non moueat  
 huiusmodi questionem p[ro]  
 dicti tres electores iurame[n]t[um]  
 ti vinculo astringantur di  
 cere veritatem q[uod] cano[n]ias  
 exammacionis tempore in  
 p[re]fatum archidyaconum  
 conuenerunt Et si tres si  
 mul aut duo saltem ex ip  
 sis iurati dixerunt maiore[m]  
 canonicorum partem i ip  
 sum archidyaconum oue  
 nisse vos contradicorib[us]  
 silencium imponatis cum  
 contra hoc eorum esset p[ro]  
 bacio insufficientis eo q[uod] sin  
 guli essent in suis testimo  
 nijs singulares Si vero  
 per eorum deposiciones co[n]  
 stiterit se p[ro]dictum archi  
 dyaconum extulisse a pau  
 co[n]ibus nominatum tunc  
 si fuerit sufficienter ostensu[m]

de ut. j. de p[ro]ba. l[et]is **T**unc auidatis utraq[ue] pars p[ro]fuit  
 formam secundu[m] quam eligendi p[ro]s[er]u[er]it tribus dicitur fuisse co[n]suetu  
 et si ista l[et]is est in antiqua de c[ir]ca **O**stensi quare p[ro]p[er]unt in  
 nom[en] p[ro]bare formam traditam istis electorib[us] et no[n] archid[ia]  
 em[er]it potest e[ss]e duabus de causis quaz[um] p[ri]ma est p[re]sumptio que mi  
 tum faciebat p[ro] eo  
 videlicet q[uod] iam erat  
 electus et d[ist]inctio  
 secunda est q[uod] ad h[oc]  
 se obligauit illi. **S**  
 fiat pater in si. de c[ir]ca.  
**C**asseta. i. nullu[m]  
 p[ro]nunciatu[m] **O**  
 ligatur alioquin i. si  
 se no[n] obligauit p[ro]  
 na est iudicis archi  
 trio ai certa pena n[on]  
 fit hic statuta ut. ff.  
 de iur. deli. l. i. et. j.  
 de acal. cum super  
 h[is] et. j. de offi. del.  
 m. c. de causis sic em  
 tu habes hic q[uod] ali  
 quis obligat se sub  
 pena exmis vel a  
 natematia ut. i. q.  
 vij. quoc[um]q[ue] cor. et de  
 d. di. ij. ego betega  
 rus vel s[ed] pena sui  
 beneficij ut. j. d. fal.  
 e. h. j. et sub alia  
 pena pecuniaria ut  
 xvij. di. q. q. et fro.  
 q. y. quecumq[ue] et. j.  
 de arbi. ai dilecti ar.  
 q[uod] q[uod] sub pena bene  
 ficij non possit quis  
 obligari ut. C. que  
 rel. pig. ob. pol. spe  
 eorum **P**remis  
 soz[um] hodie vero ar  
 ta pena statuta est  
 q[uod] istos qui se oppo  
 nunt contra electos  
 siue impugnant ele  
 ctionem. j. e. e. i. m. d.  
 alio iug. innocen  
 tij. **J**udicatu[m] sed  
 nunquid obstabit a  
 h[is] ista sententia vo  
 lentibus agere q[uod] ip  
 sum electum ut nos  
 videmus circa crimi  
 na et populares a  
 ctiones ut. j. de acal.  
 sa. de h[is] et xvij. q.  
 iij. si illic et. ff. d. po  
 pu. adi. l. iij. et. ff. de  
 para. non cogend[us]  
 m. q[uod] quinta nec em  
 de delicto vnus ho  
 mmis est querendu[m]  
 sept[em] ut. ff. nau. cu  
 po. sta. licet videt ta  
 men q[uod] illis solu[m] qui  
 tantum presentes fu  
 erunt debeat p[ro]u  
 dicare ut. j. q. r. ha  
 bes hoc et m. c. veni  
 am. j. de acal. veni  
 ens sicut est in d[ist]inctio  
 bus adionibus ut  
 res m[er]e alios ada  
 2. ut. j. d. h[oc] istu[m]  
 mar dilect. **A**d h[oc]

et illu[m] de gremio ecclesie  
 secundum formam sibi tra  
 ditam debebant eligere in  
 quem omnes vel maior[is] p[ar]  
 et sanior capituli conuen  
 ret vos electionem ipsius  
 archidyaconi omnino cas  
 setis alioquin quod de ip  
 so factu[m] est ratu[m] habet  
 res contradicoribus ab eius  
 imp[er]atione per censuram  
 ecclesiasticam compescatis  
 p[re]fatum. b. p[ro]b[ati]o mox  
 ecclesie spoliantes qui se  
 ad hanc penam si forsan i  
 probacione deficeret obli  
 gatur non obstante q[uod] su  
 per etatis defectu obiectum  
 est contra illum cum idem  
 canonicis h[uius] obiectio[n]i  
 non multum m[er]uerit et  
 super hoc a metropol[ita]n[us] fue  
 rit iudicatu[m] cuius senten  
 tia transit in rem iudicataz  
 cum infra decennium no[n] fu  
 erit legitima p[ro]uocacio  
 ne suspensa **I**tem epi  
 scopo baiocensi  
**Q**uoniam in iure peritus  
 existat et infra. P[ri]  
 mus tue consultacionis ar  
 ticulus continebat q[uod] cuius  
 dam ecclesie decano defun  
 cto eiusdem loci capitulum  
 sub hac forma in vij. ex ip  
 sis canonicis copromisit ut  
 illum quem ex se vel alijs  
 de gremio ipsius eccle[si]e om  
 nes pariter vel maior[is] eor[um]  
 pars nominaret idem capi  
 tulum reciperet in decanus  
**S**ed cum vnus ex illis  
 vij. a tribus ipsorum et a  
 lius qui no[n] erat de numero  
 eorumdem a tribus alijs in  
 decanu[m] fuerint noiati requi  
 sisti vter eor[um] assu[m] debeat  
 in decanu[m] super quo taliter  
 respodemus q[uod] h[is] qui de

**Q**uoniam in puincia hic aut videtur expressum quod omnes illi scilicet qui sunt in puincia vocandi sunt ad electionem et per hoc videtur esse intelligendum si sunt in puincia ut. j. c. q. p. p. de ista materia notat vij. q. i. factus est et quod dicit in puincia sic est intelligendum si sunt in puincia et ita appropinquat quod amodo vocari possunt tunc sunt vocandi nam si puincia

multum lata est et longa non debet vocari ut quia periculum est in mora ut. s. e. cum inter universas et eodem modo si est extra puincia et appropinquat vocatus est ut. j. c. e. p. primo ubi vocatus fuit qui extra puincia erat nam regim. et cremo. sic diversa sunt puincia et ita non dico omnes vocandos de puincia si qui commode vocari possunt nisi adfectio sit quod omnes vocent ut. j. c. m. genesi nec eadem dico quod tantum de puincia sit vocandi per. c. sequens tamen in talibus vocandis statim potest consuetudini ut adfectio vocantur iuxta consuetudinem vni. au. usque ec. et hic adfectio erat quod omnes de puincia vocantur ut est in. c. m. genesi

**Q**uoniam expectare si non electio que sit de impio illi qui debent interesse est irrita ipso iure ut. s. e. q. d. sicut et in. c. venerabil. j. de ar. bi. ai. olim et spij. di. obeuntes q. ea non obstat ante potest attendi per. ut. j. d. ap. co. stitutus cum enim a iure sit reprobata talis electio non est necesse iudicium adire pro ea cassanda ut. ff. de co. di. et. m. s. que. s. d. di. m. s. si. p. p. re. a. cum vniuersitas delinquit in eligendo tunc electio debet de iure ad eum qui non delinquit ut. s. e. bone et. s. de postulando bone et. c. gra.

tum al. em. dico quod electio archiepiscopi non fuit nulla ipso iure sed potius annullanda et ideo expectari debuit cassatio superioris antequam processus ad secundam fieret ad se. unde et si ipse habuisset ius eligendi delinquit tamen in hoc quod noluit in simul esse ad hoc et eadem iudex premissis electionis ut. j. de. d. p. p. p. post electionem in parte de iura et sicut illi delinquerit in eligendo non tamen illud ius deuoluit ad unum et si in. j. q. dicit quod unus non constituit vniuersitatem et in. d. uat. in. ar. istud. c. et. sp. di. si forte ff. de l. i. si grege licet ius unum sita. s. dicit in vno stare ut. ff. q. d. auisq. vniuers. sicut in si. p. quam. nos dicimus q. si ipse non elegisset poterat post cassationem eligere dum tamen licet postulat et istud munus tra. ista ubi dicit nostrum debuit expectare iudicium antequam procederet ad secundam et si electio

seruandus existerit nemo sane metus ignorat ad nostrum iudicium pertinere et infra **I**nsuper si predictus dux imperium obtineret libertas principum in electione pariter et imperium optinendi de cetero ceteris fiducia tolleretur nam si pro ut olim frater dicit duas patri eorum sic nec dux ipse fratri suo succederet videretur imperium non ex electione sed ex successione deberi et in preiudicium principum redundaret si nisi de como duas predicti videretur aliquis ad imperium assumendus et infra **R**obilitatem ergo. t. mo. per apostolica scripta mandamus quatenus a prefato duce recedat omnino non obstante iuramento si quod a raone regni fecisti cum eo quantum ad obtinendum imperium reprobatum iuramentum huiusmodi non debet obseruari **Q**uem

**Q**uoniam dilecto fratri tunc laudate prudentiam presbitero cardinali et infra **S**i vero vtriusque partis fuerit cassata electio vos fratribus omnibus qui fuerint in puincia conuocatis quod maior et sanior p

prima nulla fuisse ipso iure quod electus indignus esset tunc enim ipse solus potest eligere ut. s. e. bone et. s. de postulando gratum et. j. c. scriptum est sed tamen hic non fuit nulla primo ipse eam poterat confirmare si assensisset ut. s. e. q. d. sicut jo. dicit et bene quod non deuoluitur ius eligendi ad alios nisi quando eligat persona melioribus ut. j. c. scriptum est in si. et. s. de postul. gratum et. s. e.

bone me. sed tamen dico quod quando electio non est nulla ipso iure tunc non ipso iure sed per sententiam ius eligendi debet ad alios deuolui vel eadem si non seruetur forma illius consuetudinis quia propter tunc si militet ius puandi per sententiam ut. j. c. quia propter et. m. e. humana An ius vniuersitatis remaneat in vno didum fuit s. de postul. gratum et ibidem reuertendum est quando quod tamen electio est nulla ipso iure et tamen impedit eam ut. s. e. auditis nec eadem tunc ius eligendi deuoluitur ad alios unde secunda electio ibidem tenet ut ibi notatur in si. vlt. time no. et quod dicit ubi quis de tempus est non ipso iure sed per sententiam ius eligendi debet ad alios deuolui intelligo per sententiam dicitur per ar. istius littere cum de pro si nostrum deberet expectare iudicium antequam procederet ad secundam nam ubi acta pena statuta est non est alia imponenda nisi per eum qui habet plenitudinem potestatis quod tamen satis inuit in ista littera fuit fiat enim quod cassatur electio ubi quis de tempus persequitur **T**radatum non quod cassatur electio de qua est tractata habitus ante sepulturam mortui ut. lxxij. di. c. ij. et. i. c. nullus si tamen propter hoc sol. non fuisse cassata sed tamen assumit dominus papa quasi non causam ut causam simil. j. de re iudi. cum olim si de tempus fuit causa cassationis nam mortuo viro soluta est vox a lege viri ut. j. de seand. nupci. m. c. pl. et vlt. et. vij. q. i. sicut aliteris vixit **Q**uoniam ut. s. e. quod sicut et. i. c. venerabil. **Q**uoniam et predicta responsio tante questionis diceret aliquis domino pape nonne ille. b. aratus fuit et ipse. h. arago non fuit lima et sic est ar. q. si aliquis dicitur non legitimo modo si aliquid fiat contra absentem non tenet generaliter enim est quod ad aradone

**B**one me. **S**. cremo. **B**episcopo i extremis agente cum de conualescencia desperaretur ipsius. **C**remone. capitulum. **B**canoniam suam regij disciplinis scolasticas insistentem ad certum terminum s. vigiliam penthecostes pro futuri electione pontificis citari fecerunt et infra **C**onstitutio autem dicto h. pro sua et dilecto filio. **R**. pro electione archiepiscopi coram nobis electionem ab ipso h. post electionem archiepiscopi in cassata licet de viro multe litterature honeste vite et clare famenon tamen sine multa temeritate presumptam cum de priorum nostrum deberet expectare iudicium antequam procederet ad secundam durimus irritandam in penam interdicentes eisdem contradictionis vocem in primo consensu capitulo permanete **E**lectionem autem archiepiscopi quibus laudabile testimonium perhibeatur

que a iure reprobata non tenetur venisse et actus eadem ut allegat privilegium de hoc non per. jo. ij. q. ij. si episcopus et. j. de dolo et contuma. cum dilectus ubi de hoc quis secularis non potest eligi in abbate et eadem ad idem fuit s. e. cum causam et. j. e. cum in magistrum ar. contra. fvi. q. i. m. c. presbiteros tamen in bidem soluitur conuocatum sed non est contra nam illi presbiteri erant monachi et ita poterant eligi in abbate presbiteri et ita sunt monachi melioris conditionis quam clerici quia clerici eos eligunt ad sua officia ut. lxxij. di. c. i. et. ij. et. fviij. q. i. c. i. ubi de hoc est expressum sed tamen ipsi non eligunt clericos ad suas dignitates ar. contra. fviij. q. i. omnes et. ij. q. vij. sicut sacerdos sed tamen illa non tenent quam quilibet monachus est clericus sed non conuertitur propterea quilibet monachus in clericali officio videtur constitutus

que a iure reprobata non tenetur venisse et actus eadem ut allegat privilegium de hoc non per. jo. ij. q. ij. si episcopus et. j. de dolo et contuma. cum dilectus ubi de hoc quis secularis non potest eligi in abbate et eadem ad idem fuit s. e. cum causam et. j. e. cum in magistrum ar. contra. fvi. q. i. m. c. presbiteros tamen in bidem soluitur conuocatum sed non est contra nam illi presbiteri erant monachi et ita poterant eligi in abbate presbiteri et ita sunt monachi melioris conditionis quam clerici quia clerici eos eligunt ad sua officia ut. lxxij. di. c. i. et. ij. et. fviij. q. i. c. i. ubi de hoc est expressum sed tamen ipsi non eligunt clericos ad suas dignitates ar. contra. fviij. q. i. omnes et. ij. q. vij. sicut sacerdos sed tamen illa non tenent quam quilibet monachus est clericus sed non conuertitur propterea quilibet monachus in clericali officio videtur constitutus

margin notes on the left side of the page, including references to other parts of the text and legal citations.

**S**tripum est instrumentum publicum videlicet per duos viros p  
doneos et eadem eorum sigillis munitum ut .j. de pba. qm. g. et  
notarij eadem non debent interese in electionibus neq. layci ut .j. c.  
masfana .i. c. quia ppter ubi dicit vocatis qui debent et possunt eadē  
omodo interese ergo notarij non debent interese in electionibus nec  
layci ne .j. c. masfana  
et m. c. quia ppter ubi  
bi dicit vocatis et di  
atur qui possunt cō  
mode interese ergo  
notarij nō debent in  
terese quia non ha  
bent ibi us neq. vo  
cem nec eadem layci  
et si non intererūt  
nunq. faciunt in de i  
strum entum q. scri  
beret falsū nam nō  
absentia scribentis d  
ter esse sicut nec p  
lati et q. eadē sic scri  
bens falsum commit  
tat tu hēs .j. de hys  
que sūt. p. l. sine. d.  
c. qualiter in q. abso  
num **R**evoato  
unde hōt sine aliq  
nteruallo sicut eadē  
testis potest suum di  
ctum corrigere in cō  
tinenti ut .j. de test.  
cogen. p. terea an  
factum para p. udi  
et dno dicitur .j. ut  
sicut non dicitur .j. ut  
de causa pos. et .j. p. p.  
am olim **A**ltera  
videlicet postulati  
um .i. **C**rediti  
fic. s. e. venerabilem  
sed ibidem ad studij  
eligenam nō rēnt  
sit se legatus q. uis  
potuerit **V**bi na  
m qm ibidem mēst  
potest inquiri ut .s. e.  
post. et .j. de p. sup.  
quosdam et .j. p. di.  
istud **C**onfessio  
rim. s. ut nota. i. iste  
fm qd mferus cō  
nentur et in isto dē n  
su necessarius eadē  
est dēntis electi et e  
dam postulati ab ei  
non possent partes  
recedere a iure ut .s.  
e. cum inter canoni  
cos **Q**uoniam istd  
dicit quia para elige  
am hoc negabat i  
deo dñs papa man  
dat inquiri ai de u  
re omium non debuerunt interese ut .j. de cau. pos. cum ecclā. **P**er  
alios qualiter em quis per alium istud facere possit tu habēs  
j. c. quia ppter **D**uo isti em duo vōgm habebant pro svi. pre  
la videlicet singulariter pro quolibet **T**er que tunc tempore s  
ideo dicit nam si tūc aliqua duentualis ee. vacauit nullus p ea po  
tuit admitti sede vacante quia tunc non est qui iura illius tue  
atur vel eadem eo ut possit ut .j. ne se. va. c. i. et .j. de p. ref. de  
quarta tunc em dormit us ec. ita q. non auzit p. ref. ut .j. de p. ref.  
auditis et .c. i. et .c. de quarta nec eadē ad. e. us illud deuoluit  
ut .j. ne se. va. c. i. ar. .j. de maio. et obe. hys q. et m. c. cum olim q  
bus forte starent in casu isto quia diuersi sunt casus a p. cedentibus  
**D**e canonicis m. que tu habes .j. c. nichil est **C**rupto maior

in eo fuisse ex eo defectus  
q. quidam interfuerint ele  
ctioni eiusdem qui ex sola  
participacione in simplicis  
excomunicacionis laqueus  
macerunt **I**tem magi  
stro maximo notario nro

**S**criptum est in apo  
caliphi iohannis q. i  
medio et in arcu tu sedis e  
rant quatuor animalia et  
infra **D**ane ad hanc ec  
clesiam constantinopolita  
nam duo animalia sūt vo  
cata vnam plena oculis  
et alas habentia senas vi  
delicet eradien. archiepisco  
po et plebanus sancti pau  
li de venecijs sicut per pro  
curatores tam postulanti  
um archiepiscopum q. eli  
gentium plebanum fuit p  
positum coram nobis. **C**

**S**erum quia de hys que p  
asseracionem parauim i u  
diciam deducta fuerant no  
bis non potuit fieri plena  
fixa q. uis super hys que  
de numero dicta sūt postu  
lantium per quoddam pub  
licum instrumentum nec  
non confessione pro cura  
toris partis aduerse in iu  
dicio quidem facta sed po  
stea reuocatam pars alte  
ra assereret suam intencio  
nem esse fundatam causa

tu habes hic fm illos qui dicunt q. hec est iuris diffinitio q. electio semper  
preuaret postulacioni nisi due partes assent in postulacione et de ista materia  
vidum est .s. de postul. bone et ideo statur hic iudicio duar. parau. nam  
quod due partes faciunt totum e. facere videt ut .ff. quod cuiusq. vniu. m. l.  
plane et fm istam de. tu intellige qd dicit de. s. de postul. bone .i. q. po

dis. t. durim? committendas  
per ap. scripta mandamus  
quatenus super hys et a  
lijs inquiras diligentissi  
me veritatem de meritis co  
rum electi et postulati. **C**  
Apud venecias ubi nati  
fuerunt et diuicijs conuersa  
ti De studijs autem eligen  
cium et postulantiu et om  
nibus generaliter que cau  
sam possint instruere apd  
constantinopol. ubi huius  
modi postulacio et electio  
celebrate fuerunt et si par  
tes consenserunt procedas  
hoc modo ut si confiteris  
de mutuo conuenisse p. sen  
su q. ad electionem patri  
arche vij. admitterentur  
propositi siue per ipsos siue  
per alios et duo alij ex par  
te vniuersitatis pro ceteris  
conuentualium ecclēsiar.  
prelatis tot q. tunc tempo  
ris conuentuales ecclēsiar.  
habuisse prelatos q. cum  
vij. admitterentur prepo  
sitis et nouem canonicis q.  
quidem canonicos constat  
in postulacione p. fati archi  
episcopi conuenisse duplo  
maior em facere numerum  
q. xxvi. electores pleban  
tu vice nostra postulacio  
ne admittas si p. batū fue  
rit postulato aliq. obuiaē

stulacio in discordia nō dicit  
ur admitti istud tamen tu m  
telige p. ut dicitur in nota se  
quenti Item no. hic q. cum i  
electione longe maiori nume  
rus est ex vna parte q. ex ali  
a tunc non habentur respectu  
ad meritum p. sone dum ta  
men sit diuicijs ille qui est  
electus a maiori parte nec e  
adem ad zelum eligentiū ut  
j. c. dudum et .j. de ap. d. liti  
tis sed si numerus in modi  
cum excedat tunc em recitat  
tur ad merita et ad zelū et e  
dam preferunt numero ar.  
j. de testi. in nostra et est c. p. l.  
sum .j. c. ecclā. unū .j. ubi de s.

**C**ōfirm. hic dicit dñs pa  
pa electionē a minor. e. factā  
confirmari et tamen pars a  
lia non erat eligendi p. tate  
priuata quia non postulauit  
indignam personam et de  
iure hōt poterant postulaē  
sicut eadem eligere ut .s. e. m  
ca. uis et ita non postulatio  
non peccat et ergo us eli  
gendi non fuerat deuolutum  
ad pauiores nam tunc de  
mum locum habet cum ma  
ior pars scienter postulat ut  
eadem eligit indignum ut in  
fine de. dicitur et ideo q. j. e  
amāna et .c. et. unū et. c. i. ge  
nesi in quibus dicitur q. ele  
ctio non valet nisi sit facta a  
maiori parte et hic con fir  
matur eadē facta a longe mi  
nor p. tate et alia que di  
cuntur ibidem differunt qui  
dam q. ista de. non continz  
us sed sūt quedam p. uisio  
et istud videtur per verba il  
la superius si partes consen  
serunt hoc modo procedas et  
ex eo q. dñs papa admittit  
hic postulacionē in discor  
a factam cum et p. eam nullū  
uis acquiratur postulato ut  
s. de postul. c. pl. et quia ea  
am non consistunt apponi si  
ue admittere tales postulaci  
ones ut .s. de postul. bone ij  
et ita in istis duobus casib.  
continet gratiam quod satis  
potest dēdi et ita videtur ed  
am q. verag. pars renundee  
uni suo et q. de assensu parauim factis p. datur ut .s. dicitur in verbis p.  
missis et si partes consenserunt et. c. nā al. si contradicent non taliter p.  
cessissent sed primo facta inquisitione super hys de quibus p. mittit causaz  
instruam remissis ad dñm papam istud probatur .s. e. bone in parte  
deca. videlicet ubi due partes aliquem postulante licet us non acquiesc  
postulato ut agere possit tamen bene potest gratiam p. tate et eadē in iu  
ria sic eadem si non fiat gratia ista ut ar. ff. de aqua cortidi et c. l. i. m. s. p.  
mittitur de hoc em notatur .s. de postul. gratiam et m. c. h. et pl. et eadē idem  
crediderim eadē si maior pars postulat q. gratiam deberet habere et qd di  
de de duabus partibus non credo necessarium esse sed tantum quedam p.  
uisio fuit hic ut dicitur est quia siue maior pars et sanior siue eadē due par  
tes siue omnes totū dependet a superiore sed quod hic in fine dicitur us est

margin notes on the left edge of the page, including fragments of text from the adjacent page.

et eam alij admittent dum tamen ignorantiam pbarent ut. s. e. m. notu  
 e et si maior pars ignorans illum indignu tunc verag; debet re pbari a d  
 tio sensu. **¶** Persona postulata videlicet ignoranter. **¶** Maior pars et ita  
 videtur a grio sensu quia si maior pars. e. scilicet istu indignum ee alij non  
 punirentur ppter h et ita est hic ar. q. vtilis non videtur ppter mutile sic. s. e.  
 c. primo et est multu notabi  
 le illud q. edam culpa vel do  
 lus innotia partis no nocet  
 nec eam ea que sunt a ma  
 iori parte irritant ppter hoc  
 et eam illi soli priuati esse  
 utre eligendi in pima elec  
 tionem alij non eligissent  
 ut. s. e. cum in audis et hic et  
 eam alij bene admittent  
 dum tamen ipsi suam igno  
 rantiam pbarent ut. s. e. m.  
 notuit eam si maior pars  
 istud ignorans. s. illum m  
 dignum nam tunc vtrag; de  
 bet reprobari a sensu grio ut  
 s. dicitur. **¶** Maior et q. ed  
 am dicitur hic q. electio a mi  
 nori parte. e. facta dfirmetur  
 videlicet cu maior pars po  
 stulatum scienter postula  
 uit et indignum intelligitur  
 quando vno dextu sunt taf  
 electio q. postulat ut hic d  
 tingit scias autem si et m  
 ualio tunc em isti soli qui el  
 gunt vel postulant indignu  
 scienter sunt eligendi vel po  
 stulandi potestate priuati et  
 illi qui ignorantiter postula  
 uerunt seu edam elegerunt  
 indignu debent ab alijs ad  
 electionem admitti nam ad  
 deberet cassari electio ppter  
 tempus ut. s. dicitur in ea  
 dem no. **¶** Presumpcione. i.  
 et. etta scienda ut. s. e. m. no  
 tuit sed qualiter potuit ee di  
 gnus iste postulatus archie  
 piscopatu et dignus eam  
 patriarchatu et qui eam q  
 iudicat fuit dignus a dno  
 papa vel a suo patriarcha  
 quando eum dfirmant v. de  
 licet in episcopum quare au  
 tem de vno ubet inquiri de  
 moribus suis contra illud. e.  
 p. q. iij. m. q. qui autem et  
 C. de crimine sacil. m. l. ij. et  
 j. de ca. et. quali. acceptim.  
 dico q. licet quis dignus re  
 putetur ad vnam dignitate  
 ppter ea non est dignus ad  
 aliam dignitate maiorem  
 licet em cum aliquo dispense  
 tur in minori dignitate non  
 eamen dispensatur ad maio  
 rem dignitate ut. s. d. nos  
 cosue tus sed tamen qd m si dicitur ius e

**¶** Priuari isto referas ad factu  
 cum ipsi sunt ipso iure priuati ut. s. e. cum in audis illi videlicet qui scien  
 ter indignum elegerunt vel edam tu die. i. nunciari priuati. **¶** Confirmas  
 cum sit a maiori parte illoz facta. scilicet qui ius eligendi habebant.  
**¶** De defectu q. tum ad hoc nihil additur per dstitutionem istam naz  
 et idem erat secundum iura antiqua ut. l. di. postp. et. s. ij. di. obeunt  
 bus et alij tres dantur ad consecra donem petendam ut. c. di. qm quidam et  
 e. cum in audis jo. **¶** Vel regul. et sic em patet et dfirmatione ista q. and  
 taf. d. d. j. de d. p. e. nulla no extenditur hodie ad regulares presati  
 tis nam hic equiparantur tam episcopi q. p. l. cones. al. p. l. regul. simit. rei  
 q. vij. m. e. si quis dem. ps. jo. **¶** Iusto impedimento et ita no curit p. scrip  
 to q. canonice si postea illa causa mutauente no eligant ut. s. vij. di.

de canonice institutio q. p  
 moationem ipsius debeat  
 impedire ac plebam electi  
 one cassata ipsum archie  
 piscopum absoluas a vi  
 cilo quo eradien. ecclesie  
 tenetur concedendo ipsum  
 constantinopolitane eccle  
 sie in pastorem. **¶** Quod  
 si ad faciendum duplo ma  
 iorem numerum siml om  
 nes predicti minime suffe  
 cerint siue dignus siue in  
 dignus fuerit postulatus  
 tu postulatione repulsa e  
 lectionem plebam auctori  
 tate nostra confirmes du  
 modo nihil obstat eide  
 quod ipsum tanto presula  
 tu reddat indignum si ve  
 ro numerus postulanz  
 muentus fuerit duplo ma  
 ior quem admodum predi  
 ctum e et persona postula  
 ta reperta fuerit indigna  
 tu tam postulationem q. e  
 lectionem non differas re  
 probare nisi forte omnes  
 aut maior pars postulan  
 cum presumpcionem damna  
 bili postulauerit scienter i  
 dignum ut hac vice me  
 rito debeant eligedi seu po  
 stulandi potestate priuari  
 et h quoq. casu electionem  
 confirmes si eam de perso  
 na p. cone. constituerit cele

de sira ciliane et s. di. m. e. bene notu et. j. de totid. p. e. quia  
 diuer sitatem et. C. de moffi. t. q. maiores q. ff. ex quibus cau. maio.  
 l. quod quidam et. m. l. se. et. m. l. ait p. e. m. f. h. sed si papa mer  
 diaeret electionem non minus eis curit tempus nisi petant licentia  
 eligendi in fra tempus statutum ut. j. c. e. h. sed nunquid est hic ne

**¶** Item in gene  
 rali conatio  
**¶** Pro defectu pastons  
 gregem dominicum lup  
 rapax muadat aut in faul  
 tatibus suis ecclesia vidu  
 ata graue dispendium pa  
 aatur. **¶** Solentes in hoc  
 et occurrere perialis aim  
 rum et ecclesiarum nitent  
 mtatibus prouidere statui  
 mus ut ultra tres menses  
 cathedral vel regularis ee  
 electio prelato non vacet i  
 fra quos iusto impedime  
 to cessate si electio celebra  
 ta non fuerit qui eligere de  
 buerant eligendi potesta  
 te careant ea vice ac ipsa e  
 ligendi potestas ad eum q  
 proximo posse dimoscitur  
 deuoluat. **¶** Is vero ad quez  
 fuerit deuoluta potestas o  
 um pre oculis habens non  
 differat ultra tres menses  
 cum consilio capituli sui et  
 aliorum p. ueniam vidu  
 atam ecclesiam de persona  
 p. cone. ipsius quid ecclesi  
 e vel alterius si digna non  
 reperiatur in illa canonice  
 ordinar si canonicam vo  
 luerint effugere v. l. cones.  
**¶** Item in eodem  
**¶** Quia ppter diuersas  
 electionum formas  
 quas quida iueme conant

cessaria p. t. t. q.  
 non pnt eligere m.  
 fra tres menses qd  
 videtur ut. j. de offi.  
 ordi. p. a. t. m. h. fi  
 et. j. de ap. si iustus  
 meus no credo q. i  
 isto casu sit necessa  
 ria p. t. t. q. q. de  
 bent petere licentia  
 et si no petant sunt  
 m. m. ut ibi dicit  
**¶** La vice. i. in pri  
 ma electione que im  
 mmet facienda que  
 edam si cassaretur l  
 si nollet veire electio  
 vel ca. a si eligeretur  
 indignus statim re  
 ceperant ius suuz  
 ut. s. e. cum v. m. o. h.  
**¶** Deuoluat olim  
 no duoluebat ad p. p.  
 imu supiozem ut. j.  
 de conce. p. e. di  
 lectus sed ad papaz  
 in ep. atibus et sic re  
 duat ca. ad ius co  
 mune aliaz dignita  
 tum ut dicit ibi post  
 vi. menses ita hic ut  
 post tres menses ad  
 p. p. m. superiozem  
 deuoluat ut. j. de co  
 ce. p. e. n. l. l. a. c.  
**¶** Co. l. sed nuquid te  
 net co. l. h. habere ca  
 p. l. sui ut al. no va  
 leat electio nisi habi  
 to co. l. h. et co. l. h. i.  
 et videt q. sine illis  
 n. potest eligere sicut  
 nec alia negocia face  
 re debet sine ip. s. ut  
 j. de hys que fi. a. p.  
 sine. d. e. nouit et m.  
 e. q. to et quasi p. to  
 tum ar. j. e. ai m. ve  
 teri vbi cassat electio  
 quia no sunt expecta  
 tu respodum eoz de  
 quoz co. l. h. debuit  
 fieri electio ut. s. ij.  
 di. c. obeuntibus et  
 jo. q. vij. eps nullus  
**¶** Sed q. suffiat pete  
 re co. l. h. licet no te  
 neat illud sequi ut. j.

de arbi. ai olim et q. co. l. n. e. m. o. b. l. i. g. a. t. ut. s. ij. q. i. quod p. capi  
 tur credo q. istud facere debeat d. n. e. c. vel edam maiori parte  
 e. al. n. credo q. solus istud facere possit p. uia p. d. i. a. vel eaz tu die  
 q. suffiat tantu requirere d. n. i. m. e. m. casu isto de honestate cum  
 ad ipsum solu deuoluat electio et non ad cap. m. conditum vero ali  
 oz similiter non de necessitate sed tantu de honestate requirit.  
**¶** Ipsius videlicet vacantis hic em p. d. p. ut de eadem ecclesia eli  
 gat sed nonne ad metropol. deuoluat idem ius quod habuit capi  
 tulū sed. e. potuit eligere vnde aq. ut. s. e. cum inter canonicos et. e.  
 ai m. nobis et. c. m. causa ergo et metropolitano dico q. p. mo. de  
 bet inquirere pars vacantis eccle et eligere de gremio ipsius et il  
 lud eam de iure debuit fieri per ista iura s. di. obitum. et. e. nullus

m. h. e. m. geneti & nota in scriptis redacta sunt ut appareat p scripturis de sensu cuiuslibet et si vellet mutare scriptura eidem obuiet ut. i. q. vij. c. si lubertini et xvij. q. i. omnes femine & xv. q. i. vidua Item et q. quilibet sit vocandus qui amode vocari potest non credo esse de substantia electionis ut apperea tantu cissetur electio dummodo a tempore postea alienat electione hanc ut. s. e. quod siat m. g. sin aut & p tres tantu debet ante esse inquisitoes no credo istud esse de substantia dum modo si sint i quistioes tal q. frans non possit fieri ut ar. s. e. ai. dicitur & quia q. siat plus non videt fieri q. ut. ff. de seruitu. vrb. a. predi. m. l. si arb. ozem & eam su. p. sua non viane nece saria vero promissa diminuunt q. dum ut. c. de test. testamen. tum et. ff. de supple. lega. m. l. legita m. prin. nec eoz. q. do esse de substantia q. sint d. eodem collegio nam in electi onibus coatum religiofoz viroz requiri debet subaudi de honestate ut. s. ij. di. obe. untibus & s. e. e. p. dum ta. me no sunt lapa ut. j. e. mal. sana & c. sacrosanda **A**li quibus viris & isti possunt alij ee a capitul. dimodo sint viri religiofi nec ipsi epigun tur ee de. c. quia bene pnt su am potestatem dare alijs ut. s. e. cau. m. g. & licet dicatur aliquibus tamen vni bn po. test. amitti ut m. de. c. predi. da causamq. quia no est istud de forma uris pmo meli. expediti pot. per vnum q. per duos quia res tunc fere e. si ne epim ut. ff. de arbi. item si vnus m. g. ult. **V**ic omni um sed nunquid m. ho. pars tunc sequi possit forma istaz alijs eam g. d. ientibus & vi detur q. sic nam quod maior pars facit toni. c. h. are videf et firmitatem debet obtinere nisi ca. racionabilis a pauozis ostendat ut. j. de hys que fi. a. maior. par. c. cum m. d. i. tamen satis videt equum nam sic curatur discordia et factus eam d. i. l. i. t. ce. isto modo q. per seruitum sed licet ista g. d. i. a. v. i. a. omni. & q. d. i. a. al. electio facta no valeat & eoz. alia rado potest ee nam ai. quilibet voc. habeat in electione no tamen debz. i. ure suo p. uari nec eam aliqua p. p. s. i. debet ius suum alij dare ut. c. de. g. l. en. emp. inuatum & l. in uendendis siat et emp. ad voluntaria est ut. ff. fam. h. i. c. si pignoz. s. h. Alij dicunt q. maior pars bene potest potestatem e. ligendi amittere minori parte g. d. i. a. n. t. e. quod michi no videt quia n. serua. tentur forma sacra vel media ai. eam & illa debeat seruari siat alie due. **P**riuentur per sententiam no autem ipso iure ut. j. e. am. ana in fi. vnde sig. natu. g. s. e. ai. m. ai. d. i. s. ubi ipso iure sunt p. uati tu die de hoc ut. d. i. j. e. ai. mana i. fi. **I**n eo loco de hoc d. i. j. s. e. cora. j. **V**enire si venire no potest quare d. i. a. n. t. no em videtur atan dus vnde alij pnt eligere sed istud no est v. x. quia d. i. a. n. d. i. sunt semper absentes ex quo possunt amode atari siue pos. sunt venire siue no & q. hoc ipm dubiu possit esse in presentiu ut. s. e. quod siat & intelligo eos non posse venire qui p. p. t. timorem no possunt venire ad locum ut. s. e. bone me. mag. sed in casu istius. c. bone no tenent comitte. re vias suas ut notat ibidem in glo. que m. a. p. i. t. si d. e. t. i. vel eam p. p. t. m. firmitate ut. v. q. ij. si egrotans vel si vocatur ad manus. tribunal ut. ff. de re. udi. m. l. si g. pupillu & ideo ai. sit iusta ai. impeditus iure suo sine culpa sua no debuit p. uari ut. j. ut. i. t. e. no. d. i. e. l. q. m. fre. s. ij. vnde qd. no potest p. s. e. et per alium epequatur ut. ff. de. p. a. r. a. l. i. sic m. i. u. d. i. a. ut. j. de. offi. del. si. p. de. b. i. l. i. t. et m. c. pastoral m. h. & est op. ar. g. illos qui dicunt q. si p. ures iur. ul. d. i. a. s. cum ista e. l. a. q. si no omnes & q. ille qui no pot. m. t. e. r. e. s. s. i. a. t. possit comittere vias suas tamen socij non tenentur admittere q. q. t. a. t. d. i. c. q. d. est falsum hic em non p. t. e. r. e. s. s. i. a. t. tamen alij tenentur eius p. a. r. a. t. o. r. e. ad. m. i. t. t. e. r. e. tamen de illa materia d. i. a. n. t. j. de. offi. del. coram & iste p. a. r. a. t. o. r.